РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Константиновского района

«О создании муниципального дорожного фонда Константиновского района»
	Принято

Собранием депутатов
	18.06.2015 г.

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 20.01.2012 № 36 (ред. От 13.05.2015) «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ростовской области»
Собрание депутатов

 Константиновского района

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского района от 26.09.2013 № 228 «О создании муниципального дорожного фонда Константиновского района» следующие изменения:

Пункт 4 Приложения к решению Собрания депутатов Константиновского района от 26.09.2013 № 228 изложить в новой редакции: «Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда Константиновского района направляются на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Константиновского района и искусственных сооружений на них, а также предоставление бюджетам муниципальных образований Константиновского района иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной деятельности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

	Председатель Собрания депутатов

	- Глава Константиновского района

	_____________ С.В. Ковачев

г. Константиновск

« 18 »   06.  2015 г.

№  22